
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського-району Львівської області 
Р І Ш Е Н Н Я  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

16 лютого 2018 року с. Тростянець №17

Про скасування рішення виконавчого комітету 
№ 155 від 01.12.2017 р.

У зв’язку з неможливістю зареєструвати свідоцтво про право власності на нерухоме 
майно у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, відповідно до ст. 59 ЗУ «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконком сільської ради вирішив:

1. Скасувати рішення виконавчого комітету Тростянецької сільської ради Тростянецької 
ОТГ № 155 від 01.12.2017 р. «Про передачу Вахновській JI.O. у власність квартири № 5 
по вул. Шевченка, 7 в сщ. Липівка Миколаївського району».

2. Визнати таким, що втратило чинність свідоцтво про право власності на нерухоме 
майно, серія СТВ 219015, № 0015 від 02.02.2018 р.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника юридичного відділу 
Стойка С.І.

Олександра Леницька


